
件数
面積又は
延　　長
　百アール

総　鉱　区
左 の う ち
非課税鉱区

課税対象鉱区

面積又は
延　　長
　百アール

件数
面積又は
延　　長
　百アール

件数

調　定　額区　　　　分

試

掘

鉱

区
採

掘

鉱

区

2

0

10

0

0

0

砂

鉱

区

石油又は天然ガス鉱区

石油又は天然ガス鉱区
以 外

石油又は天然ガス鉱区
以 外

石油又は天然ガス鉱区

法附則第13条の規定
の適用を受ける鉱区

法 第 180 条 第 １ 項 第
２号に規定する鉱区

0

0

0

0

0

699

0

1,700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

10

0

0

0

0

0

140

0

680

0

0

0

699

0

1,700

合　　　　　計

15. 鉱 区 税 に 関 す る 調

82012 0 12

0


